Директору   МОУ ДО ЦВР «Глория»

Балуевой Е.В.

ФИО______________________________________________________

Адрес ____________________________________________________

Тел.______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (дочь) в  дистанционный лагерь «Лига Супергероев»
 с «     » февраля 2021 года по  «     » февраля  2021 года.
О своем ребенке сообщаю следующее:

ФИО_________________________________________________________________________
Дата рождения________________Учащийся   школы ( д/с) № _________ класса_________
№ сертификата ПФДО_____________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, программой онлайн-лагеря, правилами внутреннего распорядка для учащихся, Положением о персонифицированном дополнительном образовании детей ознакомлен (а).

Дата______________ Подпись______________Расшифровка___________________
Директору   МОУ ДО ЦВР «Глория»

Балуевой Е.В.

ФИО______________________________________________________

Адрес ____________________________________________________

Тел.______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына ( дочь) в  дистанционный лагерь «Лига Супергероев»
 с «   » февраля 2021 года по  «    » февраля  2021 года.

О своем ребенке сообщаю следующее:

ФИО_________________________________________________________________________

Дата рождения________________Учащийся   школы ( д/с) № _________ класса_________

№ сертификата ПФДО_____________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, программой онлайн-лагеря, правилами внутреннего распорядка для учащихся, Положением о персонифицированном дополнительном образовании детей ознакомлен (а).

Дата______________ Подпись______________Расшифровка___________________

Разрешение  на использование персональных данных

Я, ( ФИО)____________________________________________________________________,

в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных»  разрешаю МОУ ДО ЦВР «Глория» ( оператору)  использовать мои личные персональные данные (фамилия, имя, отчество, домашний адрес,  номер телефона) и персональные данные моего ребенка (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства,  данные с места учёбы – образовательное учреждение, класс) моего ребёнка

(ФИО)_________________________________________________________________________
Согласие действительно с даты заполнения настоящего разрешения и до момента, когда истечет срок действия договора об оказании услуг.

Настоящее разрешение может быть отозвано в любой момент на основании заявления родителей (законных представителей), поданного на имя директора МОУ ДО ЦВР «Глория» Е.В. Балуевой.
Дата______________ Подпись______________Расшифровка_______________
Разрешение  на использование персональных данных

Я, ( ФИО)____________________________________________________________________,

в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных»  разрешаю МОУ ДО ЦВР «Глория» ( оператору)  использовать мои личные персональные данные (фамилия, имя, отчество, домашний адрес,  номер телефона) и персональные данные моего ребенка (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства,  данные с места учёбы – образовательное учреждение, класс) моего ребёнка

(ФИО)_________________________________________________________________________

Согласие действительно с даты заполнения настоящего разрешения и до момента, когда истечет срок действия договора об оказании услуг.

Настоящее разрешение может быть отозвано в любой момент на основании заявления родителей (законных представителей), поданного на имя директора МОУ ДО ЦВР «Глория» Е.В. Балуевой.

Дата______________ Подпись______________Расшифровка_______________